



Giriş Tarihi: 6.7.2017

# Takvim tamam 600 gün ev ziyaretleri olacak

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



## Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen ay startını verdiği 2019 genel seçimi çalışmaları için AK Parti Ankara'nın takvimi şekillenmeye başladı

Seçim için Erdoğan'ın "kapıları çalın, gönüllere girin" talimatıyla teşkilat genelinde yoğun bir istişare sürecine giren AK Parti İl Başkanlığı, hazırlanan rapor ve etüt çalışmalarının ardından yol haritasını büyük oranda belirledi. Kadın, gençlik başta olmak üzere teşkilatın her birimi iki yıllık takvim çıkardı, 600'er günlük ev ziyaretleri yapılacak. Şehir mahalle mahalle görevlendirildi, başkentte her gün her evde teşkilat kapıları çalacak, çay sohbetleri ile güçlü Türkiye için 2019'un önemi anlatılacak. En önemlisi de siyasi propaganda şekil değiştirecek; oylar değil gönüller fethedilecek.

### BÜYÜK KONGRE İLE BAŞLIYORLAR

AK Parti İl Başkanı Nedim Yamalı, başkentten 2019'a giderken iki yılda neler yapacaklarını detaylarını anlattı. "Kongre ile birlikte çalışmalar hız kazanacak, pratik ve programla iki yıllık takvim bitmek üzere" diyen Yamalı, "Bu yıl yılın ikinci yarısı kongrelerle geçecek. 4 Temmuz'da başlayan kongre sürecimiz ile sadece teşkilatlarımız değil 2019 seçim takvimimiz de son şeklini alacak. İl ve

SON DAKİKA

ilçelerimizde başarılı yönetim kurulu üyelerimiz var; kongrede bunların büyük çoğunluğunda değişim beklemiyoruz. Teşkilatımız içerisinde FETÖ tehlikesi olduğunu düşünmüyorum ancak kongre sürecinde bu tür tehlikeye karşılık yine bir eleme-temizleme çalışmaları olacak" dedi.

### **HER GÜN HER EVDE...**

Kapıları çalma programını nasıl oturtacaklarının da detaylarını veren Yamalı, "Siyasi propagandamız tabii var inkar edilemez ancak bu iki yıllık süreçte biz gönüllere odaklanacağız, şu anda çerçevemiz bu yönde. Bu kapsamda seçim meydanı yok ev ziyaretleri var" dedi. Yamalı, "10 bin 800 sandık için ayrı kurullar oluşturduk, bin 400 mahallede mahalle teşkilatlarını kurduk. Başkent'in her metrekaresine temsilci oluşturduk, yerele hakimiyetimiz tam. Teşkilatımızın oturmuş bir sistemini seçim için aktif kullanacağız; 2019'a kadar sistemli çalışma yürüteceğiz. İki yıl boyunca kucaklaşma, kardeşlik bağları noktasında çalışacağız. Vatandaşları ziyareti rutinimiz haline getireceğiz, zaten Ankaralıyla irtibatımız güçlüydü ancak artık kendi evimize uğrar gibi, Ankaralının akşam yemeğine, kahvaltısına misafir olacağız. Ana kampanya sürecimiz evler üzerinden gidecek" şeklinde konuştu.

**KADIN VE GENÇLER ÖN SAFLARDA:** Yamalı sözlerini şöyle sürdürdü: İki yıllık plan ve hedefimiz herkesle kucaklaşmak, bir olmak. Bunun dışında AK Partilileştirmek için çalışacağız yani partimizin ülkemize baktığı açıdan bakmasını sağlamaya çalışacağız. Partimizin ülke ve bölgemiz için varlık gerekçesini anlatacağız. Yine Ankara'daki desteğimizi artırmak için destek isteyeceğiz. Yine 2019 için ilde en büyük görevi kadın ve gençlerimize verdik, kampanyamızın ana yürütücüleri onlar olacak. Yüzde 30 genç ve yüzde 30 kadın kotamız için genç ve dinamik isimleri belirlemeye çalışacağız. Ankara teşkilatı her an seçim ve organizasyona hazır dinamik bir yapıda. Seçime her an hazırız, seçim işleri başkanlığımız ara vermeden çalışmalarını sürdürüyor.

**2019 RAPORLARI TAMAM:** Bu seçim için 16 Nisan oylamasının hemen akabinde başlattığımız araştırma ve etüt çalışmalarımızı tamamladık. Sahada gördüğümüz, seçim günü izlediğimiz hukuki vs sorunlarla ilgili hazırladığımız çeşitli raporları genel merkezimize sunduk. Tüm bu çalışmalar 2019 sürecimizi şekillendirecek.

SABAH